
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 12167/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Suchá  

Telefon +420 972 341 297  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 7. dubna 2020   

    

    

Změna zadávací dokumentace k VZ 64020113 

Dobrý den, 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 

00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zasílá změnu zadávací 

dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Hradec Králové ON – oprava (střešního pláště, ZTI, výplně otvorů) 

 

1. Zadavatel na základě požadavku dodavatele na prohlídku místa plnění předmětné 

veřejné zakázky mění znění článku 10. 1 Výzvy k podání nabídky, který nově zní: 

 

Prohlídka místa plnění se koná dne 20. 4. 2020 v 8:00 hodin na adrese Riegrovo 

náměstí 914/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové. Přičemž sraz účastníků 

prohlídky bude před výpravní budouvou (GPS: 50.2152583N, 15.8106806E). 

Dodavatelé se mohou přihlásit na prohlídku místa plnění e-mailem na adrese kontaktní 

osoby zadavatele nejpozději 24 hodin před konáním prohlídky. 

 

Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je: 

Jméno a příjmení:  Lang Šimon, DiS.  

telefon: +420 601 367 135 

e-mail: LangS@szdc.cz 

 

Pro prohlídku místa plnění zadavatel zároveň v souvislosti s vyhlášením 

nouzového stavu podle § 5 a násl. zákona č. 240/2000 Sb., krizový zákon, 

stanovuje tyto podmínky: 

 

 za každého dodavatele se bude účastnit prohlídky pouze 1 zástupce; 

 každý zástupce dodavatele bude zadavatelem před zahájením prohlídky podroben 

měření tělesné teploty. Osoby u kterých bude naměřena teplota převyšující teplotu 

37,5 °C nebudou na prohlídku připuštěni; 

 každý zástupce dodavatele si povinně desinfikuje ruce. Přičemž desinfekci zajistí 

zadavatel; 

 každý zástupce dodavatele musí po celou dobu prohlídky používat ochranné 

prostředky zakrývající ústa a nos. Použití respirátoru s výdechovým ventilem je 

zakázáno.     

 

2. Zadavatel v návaznosti na vyhlášení prohlídky místa plnění mění znění článku 

12. 1 Výzvy k podání nabídky, který nově zní: 

 

 

E-ZAK 

 



  

 
 

2/2    
 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími dodavateli) a 

nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto výběrovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami 

uvedenými v článku 11 těchto Pokynů. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě 

ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do 

konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže 

uvedenou elektronickou adresu https://zakazky.szdc.cz/. 

 

Nabídky musí být podány nejpozději do 30. 4. 2020 do 8:00 hodin. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

Hradec Králové  8. 4. 2020   

 

S pozdravem        

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 

 

 

Za správnost: Markéta Suchá 

https://zakazky.szdc.cz/

		2020-04-08T13:30:11+0200
	Markéta Suchá




